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Beskrivning

Författare: Justitiedepartementet.

Utvecklingen har under de senaste decennierna gått mot att allt fler offentligt finansierade
verksamheter drivs i privat regi och det har i sin tur medfört ett ökat behov av stärkt skydd för
privatanställda i dessa verksamheter att tryggt kunna rapportera om förhållanden som det i
samhället finns anledning att särskilt uppmärksamma.Utredningens förslag:

en ny lag införs för att reglera meddelarskyddet i förhållande till privata arbetsgivare inom vissa verksamhetsområden. Enskilda
verksamheter inom dessa verksamhetsområden som helt saknar offentlig finansiering omfattas inte av lagen
lagen utformas med det grundlagsreglerade meddelarskyddet som förebild och ger i princip samma skydd som gällande reglering för
kommunala företag. Det är dock inte fråga om att utvidga tillämpningsområdet för offentlighetsprincipen
de verksamhetsområden som utredningen anser lämpliga att reglera i nuläget är vård, skola och omsorg.
alla som är verksamma inom kärnverksamheten, oavsett anställningsform, ska omfattas av lagen. Även inhyrd personal omfattas således och
sådan personal är fri att lämna ut uppgifter om den verksamhet de är uthyrda till om verksamheten ligger inom lagens tillämpningsområde
personer i företagsledande ställning undantas från lagens tillämpningsområde
I princip kan all typ av information lämnas ut med stöd av lagen. Lagstadgade tystnadsplikter påverkas dock inte utan dessa bryter rätten att
meddela uppgifter för offentliggörande.
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Annan Information

6 maj 2014 . Remissvar: Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad
verksamhet (SOU 2013:79) . yttra sig över rubricerat betänkande. . Utredningen föreslår en ny
lag som reglerar meddelarskyddet i förhållande.

www.friskola.se/./yttrande-over-betankandet-starkt-meddelarskydd-for-privatanstallda-i-offentligt-finansierad-verksamhet

Nyare förarbeten (offentligt tryck) om arbetsrätt som Sören Öman samlat. . match a date in excel » date match asm Utredningsbetänkanden om
arbetsrätt med ... dejtingsida spöken halmstad » SOU 2013:79 dejting för unga under 18 regler Stärkt meddelarskydd för privatanställda i
offentligt finansierad verksamhet.
Dessa utredningar har resulterat i två betänkanden - Stärkt meddelarskydd för pn'vatanstålldai offentligt finansierad verksamhet, SOU 2013:79
samt. Stärkt skydd för . såväl offentligt som privat anställda, innebär bla. att det i viss utsträck-.
Med nuvarande arbetssätt är fullmäktiges verksamhet underfinansierad. . Därefter skulle en utredning göras om vilka behov nämnden hade framåt.
Uppdraget ska återredovisas .. Utredningen föreslog i ett betänkande, SOU 2013:79 Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt
finansierad verksamhet, en ny lag.
Remiss: Betänkandet Meddelarskyddslagen – fler verksamheter med stärkt . Yttrande över remiss: Slutbetänkande av utredningen om begränsning
av odling av genetiskt modfierade växter (SOU .. JU 2014/102506, Betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad
verksamhet (SOU 2013:79),.
Yttrande över betänkande av utredningen Ökad insyn i välfärden (SOU . insyn (SOU 2013:53), betänkandet Stärkt meddelarskydd för
privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013: 79) och betänkandet Ökad insyn i fristående.
SOU 2013:79 : Betänkande från Utredningen om meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet · Den Sinnrike Junkern Don
Quijote Af La.
Yttrande: Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79). DIK har tagit del av betänkandet Stärkt
meddelarskydd för.
SOU 2013:79 Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad . utreda händelser i verksamheten som har medfört eller hade kunnat
medföra en.
i offentligt finansierad och privat utförd verksamhet inom olika .. av SKL. Regeringen har tillsatt utredningen, Ett nytt regelverk för offentlig
finansiering av .. har lämnat sitt betänkande (SOU 2013:79, Stärkt meddelarskydd för privatanställda i.
inspekteras vartannat år och insatsen daglig verksamhet är så stor och vildvuxen att den inte låter . Meddelarskydd för privatanställda. 29 . Visst
fungerar teater som daglig verksamhet! 31 ... kom utredningen med två betänkanden på samman- .. offentligt finansierad verksamhet” föreslår att
en ny lag ... SOU 2013: 27.
30 apr 2014 . Yttrande över betänkande; Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet. (SOU 2013:79). Förslag till
beslut.
Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79). Justitiedepartementet. Patent- och marknadsdomstol
(Ds 2014:2).
www.sorenoman.se/arbetsratt-typ/sou/
30 jun 2014 . Jag har dock själv i offentliga debatter sneglat på de äldres rättigheter i ett LSS- . Äldres rättssäkerhet måste ständigt bevakas och i
vissa fall stärkas. ... Friskolornas riksförbunds yttrande över betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad
verksamhet (SOU 2013:79).
6 okt 2017 . . stärkt meddelarskydd (SOU 2017:41). . fråga om meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad . huvudsak ingen erinran
mot förslagen i betänkandet, men vill . verksamheter (meddelarskyddslagen) har antagits under . Advokatsamfundet hade därför gärna sett att
utredningen hade haft en.
Syftet med Regeringskansliets årsbok är att ge exempel på verksamhet som .. Statens offentliga utredningar och departementsserien 31 ...
tänkande Det svenska medborgarskapet (SOU 2013:29). ... tjänster. Betänkandet utgör ett viktigt underlag för .. Stärkt meddelarskydd för
privatanställda i offentligt finansierad verk-.
3.2.1 Tystnadsplikt och företagshemligheter på den offentliga sektorn . .. Förslag om stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt
finansierad verksamhet . .. Föreliggande uppsats syftar i första hand till att utreda det gällande rättsläget rörande . offentligt tryck har bland annat
SOU 2013:70, lagutskottets betänkande.
Som privatanställd har du inte samma rättigheter och skydd. Där gäl- . År 2013 överlämnades en utredning, SOU 2013:79 Stärkt meddelarskydd
för privat- . som utför arbete i offentligt finansierad verksamhet, som bedrivs i privat regi, skulle ges ett motsvarande . I betänkandet SOU 2014:31
Visselblåsare – stärkt skydd.



SOU 2013:79. Betänkande av Utredningen om meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet. Stockholm 2013. Stärkt
meddelarskydd för.
9 apr 2014 . 84 Förvaltningarnas ekonomi- och verksamhetsrapporter .. STÄRKA AKADEMISKA SJUKHUSETS STÄLLNING . ..
Landstinget deltar i det EU-finansierade pro- .. noteras att Utredningen om meddelarskydd för privatanställda i offentligt . har avgivit ett
betänkande i slutet av år 2013 (SOU 2013:79). I.
Det utgör en brist i utredningen hos Ersättningsnämnden att nämnden inte, trots att JL . Ersättningsnämndens verksamhet är, bl.a. mot den
bakgrunden, tidsbegränsad. .. 10/27/14--05:51: Remissvar över Betänkandet Ökad endomarbehörighet i .. (I SOU 2013:79, Stärkt
meddelarskydd för privatanställda i offentligt.
Dessutom deltar Advokatsamfundet i den offentliga debatten i ämnen som är ... Även Rekon var representerat i utredningen genom advokaten
Fredrik Tengström. . i december 2014 och redovisats i betänkandet Rättvisans pris, SOU 2014:86. .. meddelarskydd för privatanställda i offentligt
finansierad verksamhet (SOU.
7 jun 2016 . SOU 2013:79 : Betänkande från Utredningen om meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet LADDA NER
e-bok.
1 jan 2014 . vård och boende, LSSverksamheter, äldreomsorg, beslutsfattare och .. Utredning & tjänster Särskilt boende. Behandlingshem ..
Meddelarskyddet för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet föreslås, i betänkandet SOU. 2013:79, att stärkas för dem som är
verksamma inom vård, skola och.
4 dec 2013 . Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad . Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad
verksamhet, SOU 2013:79 (pdf . De verksamhetsområden som utredningen anser lämpliga att.
SOU 2013:79 är den senaste utredningen på området. Utredningen tar sikte på privatanställda i offentligt finansierad verksamhet och utreder
möjligheten att.
Utredningsbetänkanden om arbetsrätt med Sören Öman (14 st.) .. Proposition: Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad
verksamhet • 24.
Claes Magnusson har medverkat i offentliga utredningar (12 st. enligt kommittéberättelsen) . 2017-01-25 — Arbetsrättsliga frågor för offentlig
sektor ( Stockholm.
Utredningsbetänkanden om arbetsrätt med Sören Öman (14 st.) .. behovet av att genomföra en förändring av arbetsgivarens verksamhet eller att
genomföra den.
SOU 2016:79 : Betänkande från 2015 års varumärkesutredning ... Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet :
betänkande av.
Stärkt Meddelarskydd För Privatanställda I Offentligt Finansierad Verksamhet. Sou 2013:79 : Betänkande Från Utredningen Om Meddelarskydd
För.
Stärkt meddelarskydd för privat-anställda i offentligt finansierad verksamhet. 35. 5.3. Ökad insyn i . Den här uppsatsen syftar till att utreda
gällande rätt avseende . anställda inom vård, skola och omsorg framgår av betänkandet SOU 2013:79.
21 jan 2016 . I sitt betänkande, Stärkt meddelarskydd för privat- anställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79), föreslår utredningen
att de som är verksamma i enskilt bedriven, men offentligt finansierad, verksamhet inom vård,.
20 maj 2014 . Meddelarskyddet behöver stärkas och omfatta även anställda hos . privatanställda i offentligt finansierad verksamhet« (SOU
2013:79) . Enligt betänkandet är det inom vård, skola och omsorg som behovet av stärkt meddelarskydd är störst. . Offentligt finansierad
verksamhet finns ofta inom områden där.
betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79), får härmed avge följande yttrande, som
utarbetats av docent Bengt Lundell . verksamhet. Utredningen [SOU 2013:53] föreslår inte några.
25 apr 2014 . . meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) . av ett stärkt meddelarskydd och att den
frågan behöver utredas vidare. . Utredningen redogör i sitt betänkande för att merparten av.
2 (3) I betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) redovisar utredningen sina
överväganden och.
5 dec 2013 . Utredningen om meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet överlämnar i dag sitt betänkande (SOU
2013:79) med förslag till en ny lag för att stärka meddelarskyddet för anställda verksamma inom.
29 apr 2014 . . för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) . Läkarförbundet är positivt till betänkandet och vill, särskilt
avseende . Detta menar förbundet att utredningen genom det lagda förslaget har uppnått.
Utredning om beskattning av den finansiella sektorn ....... 251. 6.18. Utredning om .. Effekterna på de offentliga finanserna av regeringens politik ...
454. 9.2. Den offentliga .. betänkande Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentlig finansierad verksamhet (SOU 2013:79) föreslagit att de
som är verksamma i.
Outsourcing av offentlig verksamhet omsätter i dag mycket stora summor. ... Slutbetänkandet innehöll också ett antal förslag för att förbättra .
studier och utredningar på temat outsourcing/konkurrensutsätt- . 17 SOU 2012:32, s.20 ff. ... Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt
finan- . 48 SOU 2013:79, s.44.
15 maj 2014 . 13 världen: Svenska initiativ stärker rätts- staten i Tunisien . Olle Abrahamssons utmärkta utredning SOU 2011:16, om ..
godkännas som offentligt biträde, .. av att han har sin verksamhet . har överlämnat sitt betänkande .. Stärkt meddelarskydd för privatanställda i
offentligt finansierad verksamhet.
5 dec 2013 . SOU 2013:79 av Justitiedepartementet hos Bokus.com. . i offentligt finansierad verksamhet : betänkande av Utredningen om
meddelarskydd.
Betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79). 12 februari 2014 . Så kom besked om
den efterlängtade utredningen om en översyn av Arbetsförmedlingen. Debattartikeln i DN följdes.
SOU Statens offentliga utredningar. OSL Offentlighets- ... 10 SOU 2013:79, s. 49. .. Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt
finansierad verksamhet.
SOU 2016:91 : Betänkande från Utredningen om åtgärder för att stärka ... Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad
verksamhet.
29 apr 2014 . betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79). Sammanfattning.



Inspektionen for . Utredningen föreslår att personliga assisten ter som är anställda i verksamheter.
SOU 2017:41 : Betänkande från Utredningen om ett stärkt meddelarskydd för privatanställda i verksamheter som är helt eller delvis offentligt
finansierade.
Betänkande av utredningen om ett effektivare arbete mot främlingsfientlighet – Främlingsfienden inom oss (SOU 2012:74). . Betänkandet SOU
2010:71 Sexualbrottslagstiftningen - utvärdering och reformförslag; Fil/dokument ... Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad
verksamhet (SOU 2013:79).
www.sorenoman.se/teman/arbetsratt/nyare-offentligt-tryck/
5 maj 2014 . lßå 53 Stockholm. Yttrande över betänkandet Stärkt meddelar-skydd för prívatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU
2013:79).
Riksbankens finansiella oberoende och balansräkning : betänkande från Utredningen om .. SOU 2017:38 : Slutbetänkande från
Välfärdsutredningen .. Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet. SOU 2013:79 : Betänkande från Utredningen
om meddelarskydd för privatanställda i offentligt.
bedriver verksamhet med offentliga medel får därmed ett svagare skydd för sin .. Betänkandet SOU 2013:79, Stärkt meddelarskydd för
privatanställda i offentligt finansierad verksamhet, är den tredje utredningen i rad som behandlar denna.
13 sep 2017 . verksamheter med stärkt meddelarskydd (SOU 2017:41). Förslag till beslut . Utredningen föreslår att meddelarskyddslagen utökas
till att också .. stiftningsarbetet till följd av förslagen i betänkandet SOU 2013:79. Utredaren ska ha som . Stärkt meddelarskydd för privatanställda
i offentligt finansierad verk-.
Betänkande från Välfärdsutredningen pdf Finansdepartementet ... Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet :
betänkande av Utredningen om meddelarskydd för . SOU 2013:79 Justitiedepartementet pdf.
19 maj 2015 . Dessa krav avser såväl offentlig som enskild verksamhet. .. om stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad
skola, vård och omsorg (SOU 2013:79) samt den pågående utredningen om krav på kollektivavtal.
. Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet . Utredningsförslagen kan ytterligare öka osäkerheten i
välfärdssektorn vilket kan.
6 feb 2017 . 36 Utredning av medborgarkontoren och kontaktcenters verksamhet. 37 Svar på remiss: .. vara beroende av vem som utför offentligt
finansierad verksamhet, det all- männa eller .. Betänkandet SOU 2016:62 Ökad insyn i välfärden (dnr .. frågan om stärkt meddelarskydd för
privatanställda i offentligt.
7 maj 2014 . . offentligt finansierad verksamhet SOU 2013:79. Dnr Ju 2013/8404/L6. 14-0011. Sammanfattning. Betänkandet innehåller förslag
till hur det meddelarskydd som . även omfatta privatanställda i offentligt finansierad verksamhet inom vissa . Utredningen har valt att begränsa den
föreslagna lagstiftningens.
Utredningen om ett effektivare arbete för att förebygga våldsbejakande . Ju 2012:09, överlämnar sitt betänkande, när vi bryr oss – förslag om
samverkan och utbildning för att effektivare förebygga våldsbejakande extremism, SOU 2013:81. . Stärkt meddelarskydd för privatanställda i
offentligt finansierad verksamhet.
. 2015 Arbetsdomstolens domar 2015 Ny lagstiftning, betänkanden och utredningar EU-domstolen och. . 2013:25) Stärkt meddelarskydd för
privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) Visselblåsare (SOU:2014:31).
7 maj 2014 . Betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) . Utredning om
meddelarskydd.
7 maj 2014 . Synpunkter på betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) . förslag till
en ny lag om förstärkt meddelarskydd för anställda hos privata arbetsgivare . utredningsuppdraget, har ett begränsat tillämpningsområde, är det ett
steg i rätt riktning för.
Ju, Betänkandet Stärkt straffrättsligt skydd för egendom (SOU 2013:85), JURFAK 2014/5. Ju, Yttrande över betänkandet Stärkt
meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79), JURFAK 2014/9. Nä, Remiss avseende Utredningen om
fossilfri fordonstrafik (SOU 2013:84), JURFAK 2014/.
Betänkandet Meddelarskyddslagen – fler verksamheter med stärkt meddelarskydd (SOU .. Huvudbetänkande Långtidsutredningen 2015, 2016-
04-25, Arbetsmarknad och beskattning ... Betänkandet Stärkt meddelandeskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU
2013:79), 2014-04-07, Arbetsrätt.
28 apr 2014 . . i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) (LS/261/2014) . Svar på remiss: Betänkandet Stärkt meddelarskydd för .
Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79). . Utredningen föreslår att meddelarfrihet och förbud
mot ingripande och efterforskning.
22 jan 2016 . Title: Offentliga Affärer nr 5 2015, Author: Hexanova Media Group AB, . Däremot finns flertalet utredningar och betänkanden
utarbetade, men det är .. för våra medlemmars villkor, att stärka förståelsen för ledarskapets värde. .. Stärkt meddelarskydd för privatanställda i
offentligt finansierad verksamhet.
Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet SOU 2013:79. Betänkande av Utredningen om meddelarskydd för
privatanställda i.
4 feb 2016 . FSO är en medlemsägd, medlemsstyrd och medlemsfinansierad . Även om betänkandet inte omfattar huvudmän för fristående
förskolor i . Skolkostnadsutredningen (U2014:14), Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU:2013:79),
Barnrättsutredningen (S 2013:08).
2017-6757 Remissvar betänkandet SOU 2017-54 Fler nyanlända elever ska uppnå .. Yttrande över betänkandet Stärkt meddelarskydd för
privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) (PDF-fil, nytt fönster) .. Yttrande över betänkandet av utredningen om utsatta
barn i skolan Se, tolka och agera – allas.
verksamhet : betänkande av Utredningen om meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet. SOU 2013:79 bok .pdf.
Justitiedepartementet.
betänkande av Utredningen om meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet. SOU 2013:79. Språk: Svenska. Kategori:
Norstedts Juridik.
3 jun 2016 . . för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet : betänkande av . SOU 2013:79 – Justitiedepartementet Utvecklingen har under
de . verksamhet : betänkande av Utredningen om meddelarskydd för privatanställda.



8 apr 2014 . finansierad verksamhet" (SOU 2013:79) . Staden har fått möjlighet att yttra sig över betänkandet ”Stärkt skydd för privatanställda .
meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet att kvinnornas . I juni 2012 tillsatte regeringen en särskild utredning med
uppdrag att utreda frågan om.
25 jan 2016 . betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) och förslaget i denna
utredning bör införas snarast möjligt. Därutöver borde möjligheten att införa offentlighetsprincipen.
9 okt 2017 . meddelarskydd (SOU 2017:41). Saco har getts tillfälle att lämna synpunkter på betänkande av utredningen om ett . utredningen
Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79).
Betänkande från Välfärdsutredningen pdf Finansdepartementet ... Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet :
betänkande av Utredningen om meddelarskydd för . SOU 2013:79 Justitiedepartementet pdf.
7 maj 2014 . Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) . effekter som utredningen ställer i utsikt
skulle uppnås. Redan .. betänkandet under avsnitt 4.3, har privatanställda rätt att lämna.
2 maj 2017 . offentligt finansierade avseende andra verksamheter än skola, vård . Utredningen har antagit namnet Utredningen om ett stärkt
meddelarskydd för privatanställda i verksamheter som är helt eller delvis offentligt finansierade ... stiftningsarbetet till följd av förslagen i
betänkandet SOU 2013:79. Utredaren.
1 sep 2016 . utredare i uppdrag att utreda frågan om hur meddelarskyddet för privat- anställda i . presenterade i november 2013 betänkandet
Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79). En.
2016/17:1 UTGIFTSOMRÅDE 9 betänkandet Stärkt meddelarskydd för privatanställda i offentligt finansierad verksamhet (SOU 2013:79) och
på den.
2 okt 2015 . Nej till meddelarskydd för anställda i offentligt finansierad verksamhet . .. att avgöra vilket Förvaltningskommittén konstaterade i sitt
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